

Agnieszka Osińska Piękna i kuchnia

tekst i stylizacja MAGDA KAŹMIERCZUK
zdjęcia MICHAŁ SKORUPSKI, asystent fotografa
PAWEŁ PRZESTRZELSKI

Wicemiss Polonia przy zlewie? Co to, to nie! Kuchnia królowej piękności musi być również zjawiskowa. Wymyślili ją architekci z pracowni studio.om

Jest integralną częścią dziennej strefy apartamentu. Gdyby nie okap, trudno byłoby ją zidentyfikować. Tym bardziej że najpiękniejszy element dekoracyjny wnętrza, zjawiskowy marmur Luana, zdobi właśnie kuchnię, a salon musiał się mu podporządkować kolorystycznie.

dobrze wnetrze: Czy tu się gotuje?

Agnieszka Osińska: Oczywiście, Kocham to robić, a najbardziej cieszy mnie zaspokojony apetyt i uśmiech zadowolenia u tych, dla których to robię.

dw: Więc jest to kuchnia idealna – piękna i funkcjonalna?

A.O.: Bliska idealu. Jest mały kłopot z okapem. Mój ukochany (Allan, Irlandczyk pracujący w Polsce – red.) ciągle o nim zapomina. Śmieje się za każdym razem, gdy słyszę odgłos spotkania się okapu



z kamiennym obliczem

Nad wyspą architekci zaproponowali okazałych rozmiarów stalowy okap, który stanowi podstawę dla półek na kuchenne akcesoria. Poziome metalowe elementy nawiązują do tych zdobiących bryle kominka



nie do zobaczenia
Z kanapy widać tylko stalowe drzwi lodówki. Pozostałe urządzenia są ukryte pod blatem wyspy



wyspa skarbów
Ukryto w niej nie tylko AGD, ale również stół na kółkach



na zapleczu

Za taflą Luany znajduje się mniej reprezentacyjna część kuchni ze zlewem, pralnią i spiżarnią. Można ją zamknąć szklanymi drzwiami

z jego czołem. Oni często się tak witają... na szczęście niegroźnie. Poza tym kuchnia jest taka, jaką sobie wymarzyłam, czyli wszystko jest w niej na swoim miejscu. Jest jasna i przestronna. Kiedy odwiedzają mnie przyjaciółka, obie możemy swobodnie krzątać się i wymyślać nowe salatkę... Kiedy wydajemy przyjęcie, goście najchętniej spędzają czas właśnie w tym miejscu.

dw: Z Allanem też razem gotujecie?
A.O.: Często wraca do domu późno i jest bardzo zmęczony. Siada sobie wygodnie na sofie przed telewizorem i czeka na zasłużoną kolację. Dzięki temu, że kuchnia jest otwarta, mamy ciągły kontakt ze sobą i dużo czasu na rozmowę. Opowiadamy plotki z pracy i omawiamy nasze plany związane z budową domu. Jest wtedy bardzo miło... 5

Kuchnia z malowniczą marmurową płytą jest prawdziwą ozdobą salonu

nierozłączne

Gdy się nie gotuje, okap pełni funkcję dekoracyjną. Wchodzi w estetyczną interakcję ze stalowymi dekoracjami kominka. Kuchnię i salon stylistycznie łączy również podłoga z drewna lapacho

